Hospodareni SVJ Studentli 133-135 v roce 2014

|I. Prispévky na spravu domu a pozemku (do FO)

A Vybrana ¢astka

Poskytnuta dotace

PInéni z pojist.udalosti

CELKEM

Naklady

Spravni ¢innosti (z 80,-K&é/byt/mésiéné)
Vedeni Ucetnictvi

Ostatni naklady (z 30,-Ké/m2/mésicné)
Odmeény statutarnich organl
Zaloha dané
Zdravotni pojisténi
Poplatky SIPO
Bankovni poplatky
Odmeéna Revizni komise
Pojisténi domu
Splatky dvéru
Telefon - vytahy
Spoti.materidl pro kancelar
Aktualizace programu
Uklid
Uklidové prostfedky
Ampule na méfeni tepla
Opravy vody a topeni
Opravy zvonku
Opravy dvefi
Opravy elektro
Revize, prohlidky

CELKEM

Pfevedeno do dlouhodobé zalohy

ZUSTATEK DLOUHODOBE ZALOHY (FO) k 31.12.2014

|II. Prispévky na uhradu naklada za sluzby (energie)

A Vybrana c¢astka

B

CELKEM

Naklady

Teplo

Vodné-stocné

Elektricka energie
CELKEM

PREPLATKY NEDOPLATKY

ZUSTATEK NA UCTU V KB K 31.12.2014
ZUSTATEK NA POKLADNE K 31.12.2014

ROK 2014
1599 142,00 K¢
179 662,00 K¢
18 317,00 K¢
1797 121,00 K¢

70 080,00 K¢

72 000,00 K¢
10 200,00 K¢
12 496,00 K¢
4 594,80 K¢
5571,00 K¢

2 000,00 K¢
20 160,00 K¢
1 065 852,00 K¢
521,69 K¢

2 406,00 K¢

6 715,50 K¢
86 400,00 K¢
1362,00 K¢

5 445,00 K¢
180 798,00 K¢
4 591,52 K¢
10 433,00 K¢
650,00 K¢

14 020,00 K¢
1576 296,51 K¢
220 824,49 K¢
982 109,60 K¢

ROK 2014
1528 401,00 K¢
1528 401,00 K¢

599 288,00 K&
408 739,00 K&
87 824,61 K&

1 095 851,61 K&
432 549,39 K&

1633 686,23 K¢
33 921,00 K¢

.

89 831,-K¢ 2 x rocné



{111 OVER NA REKONSTRUKCI |

Celkem bylo zaplaceno v roce 2014
Z toho uroky z Uvéru
sporeni

Sporeni

pfipsané uroky ze spofeni
odvedena srazkova dan
poplatek za vedeni uctu

Celkem naspofeno
Preklenovaci uvér

1 065 852,00 K¢
730 316,88 K¢
335535,12 K¢

335 535,12 K¢
21 264,77 K¢
-4 040,31 K¢

-270,00 K¢

2 308 997,83 K¢
14 913 098,00 K¢

4.
tj.
4.

88 821,00 K¢
60 859,74 K¢
27 961,26 K¢
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